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W nocy z  16 na 17 czerwca 2008 roku stwierdzono nieprawidłowości  w funkcjonowaniu 

satelity  W5  Eutelsatu,  które  doprowadziły  do  utraty  możliwości  korzystania  z  jednego  z 

dwóch paneli słonecznych. Po standardowych procedurach i po analizie danych technicznych, 

zdecydowano, by wyłączyć 4 z 24 transponderów satelitarnych. Miało to na celu dostarczenie 

wystarczającej  mocy,  aby  utrzymać  prawidłowe  funkcjonowanie  pozostałych  20 

transponderów.

Klientom, których dotyczyło wyłączenie transponderów satelity W5, została zaproponowana 

alternatywna pojemność na innych satelitach Eutelsat 

Jednakże z powodu braku alternatywy dla zapewnienia pokrycia południowo-wschodniej Azji 

i części Chin, nie było możliwe zaproponowanie rozwiązania dla klientów nadających w tych 

regionach. W tych przypadkach, Eutelsat zbadał i określił alternatywne rozwiązania z 

wykorzystaniem pojemności satelitarnej należącej do innych operatorów satelitarnych 

oferujących doskonałe pokrycie Południowo – Wschodniej Azji i części terytorium Chin. 

Wykaz operatorów satelitarnych, mogących zastąpić satelitę W5 został wysłany do RR Sat, 

firmy zapewniającej nadawanie kanałów TV: EuroNews, C-Music i NTDTV.

30 czerwca 2008 roku EuroNews wznowił nadawanie w południowo-wschodniej Azji i części 

Chin na satelicie AsiaSat 2. Dla C-Music proponowane rozwiązanie jest obecnie analizowane

NTDTV, do dzisiaj, nie przeanalizował i nie podjął decyzji odnośnie proponowanych 

rozwiązań alternatywnych.
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”Eutelsat podkreśla całkowity brak uprzedzeń w stosunku do kanałów nadawanych za 

pośrednictwem naszych satelitów a w szczególności w odniesieniu do NTDTV” oświadczył 

Philippe Mc Allister, Naczelny Adwokat Eutelsatu. Dodał również, że „NTDTV przez cały 

czas kontynuuje również nadawanie na terytorium Europy za pośrednictwem satelitów Hot 

Bird należących do Eutelsat” 

Phillippe Mc Allister podkreślił: „ Eutelsat nie ma żadnych bezpośrednich relacji z NTDTV.

NTDTV nadaje swój kanał TV za pośrednictwem RR Sat, światowego operatora usług 

nadawczych.

Nasze działania jako niezależnego operatora satelitarnego nie dają nam upoważnienia ani 

przywilejów odnośnie kontroli kontentu, oferowanego przez nadawców, którzy wynajmują 

pojemność na naszych satelitach.”

Więcej informacji udziela Vanessa O’Connor – rzecznik prasowy Eutelsat 

  Tel +33 1 53983888 voconnor@eutelsat.fr
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